
مشخصات کلی

رنگیرنگ چاپ

لیزرینوع پرینتر

16.1*19*16.1 اینچابعاد

تک کارهنوع کاربری

21.6 کیلوگرموزن

منازل و اداراتمناسب برای

Windowsسیستم عامل سازگار
Mac OS

Linux

مشخصات فنی

30000 برگتوان کار ماهیانه

مشخصات پرینت

23 برگ در دقیقهسرعت چاپ رنگی

23 برگ در دقیقهسرعت چاپ سیاه و سفید

192 مگابایتحافظه پرینتر

dpi 2400*600وضوح چاپ

داردچاپ دو رو

کاغذ

A4سایز کاغذ
A5
A6
B5
B6

250 برگظرفیت سینی کاغذ

مواد مصرفی

چهار عدد TN221مواد مصرفی

2500 برگکارکرد کارتریج مشکی

1400 برگکارکرد کارتریج رنگی

سایر مشخصات

Wireless 802.11b/g/nپورت اتصال
Hi-Speed USB 2.0
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